1

平成 30 年５月 25 日

各  位

役員人事について

本日開催の当社取締役会にて、平成30年６月22日開催予定の第23回定時株主総会にて付議する、取

締役候補者を決議致しましたのでお知らせ致します。

なお、本件は第23回定時株主総会の承認を得て正式に決定されます。

記

１．監査等委員でない取締役の候補者

氏 名 新役職 現役職

林
はやし

 郁
かおる

 代表取締役 同左

曽田
そ だ

 誠
まこと

 取締役 同左

踊
おどり

 契三
けいぞう

 取締役 同左

田中
た な か

 将
まさ

志
し

 取締役 同左

枝
えだ

澤
さわ

 秀
ひで

雄
お

 取締役 同左

大熊
おおくま

 将人
まさひと

 取締役 新任

伊藤
い と う

 穰 一
じょういち

 取締役 同左

藤原
ふじわら

 謙
けん

次
じ

 社外取締役 同左

大村
おおむら

 恵
え

実
み

 社外取締役 同左

会 社 名  株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名  代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

  （コード番号：４８１９ 東証第一部）

問合せ先  取締役 兼 上席執行役員 SEVP

コーポレートストラテジー本部管掌 曽田 誠

  （ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：http://www.garage.co.jp/ja/ir/）

2

２.監査等委員である取締役の候補者

氏 名 新役職 現役職

六彌
ろ く や

太
た

 恭
やす

行
ゆき

 取締役 監査等委員 取締役

坂井
さ か い

 眞
まこと

 社外取締役 監査等委員 同左

井上
いのうえ

 準二
じゅんじ

 社外取締役 監査等委員 同左

牧野
ま き の

 宏司
こ う じ

 社外取締役 監査等委員 同左

３．退任予定の取締役

氏 名 現役職

牛久
う し く

 等
ひとし

 取締役 監査等委員

４．監査等委員でない新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

大熊
おおくま

 将人
まさひと

（昭和 50 年

10 月 24 日）

平成 11 年４月 三菱商事株式会社 入社

平成 14 年９月 Image Reality Co.,Ltd. 出向

平成 15 年８月 三菱商事株式会社 帰任

平成 23 年３月 株式会社ファーストリテイリング 入社

平成 23 年９月 株式会社ユニクロ 出向

平成 24 年９月 UNIQLO USA LLC 出向

平成 25 年９月 UNIQLO Global Innovation Center,Inc. 出向

平成 27 年 12 月 UNIQLO USA LLC 出向、Vice President 就任

平成 28 年 11 月 当社入社

平成 29 年４月 当社執行役員就任

平成 30 年４月 当社執行役員 SVP 就任

以 上

	名称未設定